
UCHWAŁA NR XIX/133/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 

1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1854) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

zmniejszeniu i zwiększeniu dochodów oraz zmniejszeniu wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

zwiększeniu przychodów z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 1 483 323,71 zł. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie 

 
Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/133/15 
Rady Miejskiej w Głownie  
z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 
 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 
Zmniejszenie 

dochodów 
Zwiększenie 
dochodów 

600       Transport i łączność 220 000,00 0,00 0,00 

  60004     Lokalny transport zbiorowy  40 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki majątkowe 40 000,00 0,00 0,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym: 
Budowa stacji obsługi tankowania transportu 
zbiorowego oraz zakup nowych autobusów 
hybrydowych zasilanych CNG w Głownie  - I 
etap 

40 000,00 0,00 0,00 

  60016     Drogi publiczne gminne 180 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 180 000,00 0,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00 

700       Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 2 075 000,00 0,00 

  70005     
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 2 075 000,00 0,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 1 000 000,00 0,00 

      0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 1 050 000,00 0,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 25 000,00 0,00 

  70095     Pozostała działalność 28 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki majątkowe 28 000,00 0,00 0,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Termomodernizacja budynków Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 oraz  Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Głownie – I etap 

28 000,00 0,00 0,00 

750       Administracja publiczna 60 000,00 40 000,00 0,00 

  75023     
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

30 000,00 40 000,00 0,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 40 000,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 30 000,00 0,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00 

  75095     Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 30 000,00 0,00 0,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00 



756       

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 50 000,00 0,00 

  75618     
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 50 000,00 0,00 

      0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 50 000,00 0,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

123 100,00 192 805,00 131 610,00 

  90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 100,00 0,00 0,00 

    Wydatki majątkowe 73 100,00 0,00 0,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Uzbrojenie terenów pod inwestycje w 
Głownie – I etap 

49 100,00 0,00 0,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Zwycięzców spod Monte Cassino w Głownie 

24 000,00 0,00 0,00 

  90004     
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

0,00 0,00 50 590,00 

      2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 590,00 

  90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 0,00 

    Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 0,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
W tym: 
Wykonanie dokumentacji projektowej i 
rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta Głowno – I etap 

50 000,00 0,00 0,00 

  90019     
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,00 192 805,00 81 020,00 

      0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 142 215,00 0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 81 020,00 

      2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 50 590,00 0,00 

  
   Razem: 431 100,00 2 357 805,00 131 610,00 

 

  



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/133/15 
Rady Miejskiej w Głownie  
z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zwiększenie 

Kwota po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   650 000,00 1 795 095,00 2 445 095,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 650 000,00 1 795 095,00 2 445 095,00 

Rozchody ogółem:   961 771,29 0 961 771,29 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 961 771,29 0 961 771,29 

 

  



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/133/15 
Rady Miejskiej w Głownie  
z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

Plan wydatków majątkowych 
           

p.L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Nakłady 

Gminy  
§ 6050 

Nakłady 

Gminy  
§ 6060 

Nakłady 

Gminy           
§ 6650 

Dotacje           
§ 6300 

Dotacje  
§ 6170 

Zwrot 

dotacji       
§ 6660 

Razem 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 

1 600 60004 

Budowa stacji obsługi tankowania 

transportu zbiorowego oraz zakup 
nowych autobusów hybrydowych 

zasilanych CNG w Głownie  - I etap 

0,00 

 

   

 

0,00 

2 700 70095 

Termomodernizacja budynków 
Przedszkola Miejskiego Nr 1 oraz  

Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Głownie – I etap 

37 000,00 

 

   

 

37 000,00 

3 900 90015 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta Głowno 
– I etap 

0,00 

 

   

 

0,00 

4 900 90001 
Uzbrojenie terenów pod inwestycje 

w Głownie – I etap 
0,00 

 
   

 
0,00 

5 600 60016 

Remont ulicy Złotej na odcinku od 

ul. Kilińskiego do mostu na rzece 
Brzuśni wraz z wykonaniem 

chodnika i wjazdów do posesji po 

prawej stronie ul. Złotej na odcinku 
od ul. Zgierskiej do mostu na rzece 

Brzuśni 

520 000,00 

 

   

 

520 000,00 

6 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Zwycięzców spod Monte Cassino w 
Głownie 

26 000,00 

 

   

 

26 000,00 

7 926 92601 
Budowa boiska wielofunkcyjnego 

przy SP nr 1 w Głownie 
339 631,17 

 
   

 
339 631,17 

8 852 85219 
Instalacja systemu antynapadowego i 

monitoringu w budynku przy ul. 

Norblina 1 

7 500,00 
 

   
 

7 500,00 

9 926 92695 
Dostawa i montaż urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych nad 

zalewem Mrożyczka 

130 000,00 
 

   
 

130 000,00 

10 600 60016 

Przebudowa ul. Wiśniowej na 

odcinku od skrzyżowania z ul. 
Wiejską do granic miasta 

305 400,00 

 

   

 

305 400,00 

11 600 60016 

Przebudowa ul. Wiejskiej na odcinku 

od torów do skrzyżowania z ul. 
Wiśniową 

102 600,00 

 

   

 

102 600,00 

12 754 75495 
Instalacja monitoringu na terenie 

miasta Głowna 
25 000,00 

 
   

 
25 000,00 

13 754 75495 
Zakup sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Głownie 

 12 000,00    
 

12 000,00 

14 750 75023 Zakup dekoracji świątecznej   15 000,00     15 000,00 

15 801 80101 

Wymiana dwóch par drzwi 

dwuskrzydłowych wewnętrznych w 
Szkole Podstawowej Nr 3 

7 872,00     

 

7 872,00 

16 801 80104 

Wymiana dwóch par drzwi 

tarasowych i remont tarasu w 
Miejskim Przedszkolu Nr 1 

14 260,00     

 

14 260,00 

17 801 80104 

Wymiana dwóch par drzwi 

zewnętrznych w Miejskim 

Przedszkolu Nr 2 

3 690,00     

 

3 690,00 

18 801 80110 

Przebudowa pomieszczeń 

gospodarczych budynku Gimnazjum 

Miejskiego w Głownie 

10 000,00     

 

10 000,00 

Razem 1 528 953,17 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 953,17 



1 900 90002 

Wpłata Gminy na rzecz Związku 

Międzygminnego "Bzura" na 
realizację projektu "Budowa 

Regionalnego Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów 
Komunalnych w Piaskach 

Bankowych” 

  

 

285 682,22   

  

285 682,22 

Razem 0,00 
 

285 682,22 0,00 0,00 0,00 285 682,22 

1 600 60014 
Przebudowa chodnika w pasie drogi 

powiatowej Nr 5101 E - ul. Swoboda 

w Głownie 

  

 

 45 000,00 

 

 

45 000,00 

Razem 0,00 
 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

1 754 75411 
Modernizacja obiektu strażnicy 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Zgierzu ul. Łąkowa 6/8 

  

 

  6 500,00 

 

6 500,00 

Razem 0,00 
 

0,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 

1 758 75814 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych  w tym: „Budowa 
kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz odtworzeniem 

nawierzchni w mieście Głownie” 

  

 

   294 888,00 294 888,00 

Razem 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 294 888,00 294 888,00 

Razem wydatki majątkowe 1 528 953,17 27 000,00 285 682,22 45 000,00 6 500,00 294 888,00 2 188 023,39 
 


